

Nordic Emballage ApS
Møldrupvej 50, 9510 Arden

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 97 45 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Johnny Solberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Pengestrømsopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Emballage ApS Møldrupvej 50 9510 Arden Telefon: 98169700 Telefax: 98169701 CVR-nr.: 29 97 45 27 Stiftet: 25. oktober 2006 Hjemsted: Arden Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Johnny Solberg, Sønder Skoveng 14, Brovst, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Jægergårdsgade 100 B, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Solberg Holding ApS Sønder Skoveng 14, Brovst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb og salg af paller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.556 t.kr. mod 2.770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.092 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af lavere indtjening, hvilket har resulteret i en tabt egenkapital.

Selskabet har tabt deres egenkapital. Ledelsen har iværksat tiltag, som skal forbedre indtjeningen, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer et forbedret resultat af selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Resultatet af selskabets aktiviteter i de første 8 måneder i det nye regnskabsår udviser en indtjeningsforbedring i forhold til samme periode i regnskabsåret 2019. I forlængelse heraf forventer ledelsen, at selskabets finansieringskilder vil fortsætte de nuværende kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår.

Regnskabet er dertor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.555.888	2.769.886
2 Personaleomkostninger	-2.243.124	-2.296.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.640	-76.736
Andre driftsomkostninger	-494.664	0
Driftsresultat	-1.228.540	396.604
Andre finansielle indtægter	3.992	2.709
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.366	-22.433
Resultat før skat	-1.248.914	376.880
4 Skat af årets resultat	157.010	-96.668
Årets resultat	-1.091.904	280.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	280.212
Disponeret fra overført resultat	-1.091.904	0
Disponeret i alt	-1.091.904	280.212

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	0	3.259.416
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.596	28.148
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.596</u>	<u>3.287.564</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.596</u>	<u>3.287.564</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.284.272	1.550.243
Varebeholdninger i alt	<u>1.284.272</u>	<u>1.550.243</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	575.052	478.361
Udsudte skatteaktiver	162.599	5.589
Tilgodehavende selskabsskat	158.774	0
Andre tilgodehavender	134.600	161.422
Periodeafgrænsningsposter	64.127	62.279
Tilgodehavender i alt	<u>1.095.152</u>	<u>707.651</u>
Likvide beholdninger	<u>377.059</u>	<u>362.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.756.483</u>	<u>2.620.364</u>
Aktiver i alt	<u>2.773.079</u>	<u>5.907.928</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	250.000	250.000
8	Overført resultat	-472.812	619.092
	Egenkapital i alt	-222.812	869.092
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	2.222.081
	Anden gæld	43.733	0
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.733</u>	<u>2.222.081</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	0	93.145
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.926.957	1.195.461
	Gæld til tilknyttede virksomheder	392.344	695.434
	Selskabsskat	158.774	96.910
	Anden gæld	474.083	735.805
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.952.158</u>	<u>2.816.755</u>
	Gældsforpligtelser i alt	2.995.891	5.038.836
	Passiver i alt	2.773.079	5.907.928
1	Usikkerhed om going concern		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Årets resultat	-1.091.904	280.212
12 Reguleringer	404.668	193.128
13 Ændring i driftskapital	360.939	-319.516
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-326.297	153.824
Renteindbetalinger og lignende	3.990	2.710
Renteudbetalinger og lignende	-22.042	-19.708
Pengestrøm fra ordinær drift	-344.349	136.826
Betalt selskabsskat	-96.910	-36.586
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-441.259	100.240
Salg af materielle anlægsaktiver	2.729.665	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	2.729.665	0
Afdrag på langfristet gæld	-2.271.493	-104.223
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.271.493	-104.223
Ændring i likvider	16.913	-3.983
Likvider primo	362.470	369.178
Valutakursreguleringer (likvider)	-2.324	-2.725
Likvider ultimo	377.059	362.470
Likvider		
Likvide beholdninger	377.059	362.470
Likvider ultimo	377.059	362.470

Noter

	2019	2018
1. Usikkerhed om going concern		
Regnskabsåret har været præget af lavere indtjening, hvilket har resulteret i en tabt egenkapital.		
Selskabet har tabt deres egenkapital. Ledelsen har iværksat tiltag, som skal forbedre indtjeningen, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.		
Ledelsen forventer et forbedret resultat af selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår.		
Resultatet af selskabets aktiviteter i de første 8 måneder i det nye regnskabsår udviser en indtjeningsforbedring i forhold til samme periode i regnskabsåret 2019. I forlængelse heraf forventer ledelsen, at selskabets finansieringskilder vil fortsætte de nuværende kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår.		
Regnskabet er dertor aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.966.834	2.001.558
Pensioner	219.169	242.706
Andre omkostninger til social sikring	22.719	21.655
Personaleomkostninger i øvrigt	34.402	30.627
	<u>2.243.124</u>	<u>2.296.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.366	22.433
	<u>24.366</u>	<u>22.433</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	96.910
Regulering af udskudt skat	-157.010	-242
	<u>-157.010</u>	<u>96.668</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	5.007.375	5.007.375
Afgang i årets løb	-5.007.375	0
Kostpris ultimo	0	5.007.375
Af- og nedskrivninger primo	-1.747.959	-1.687.819
Årets af-/nedskrivninger	-35.088	-60.140
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.783.047	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-1.747.959
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.259.416
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	266.593	266.593
Kostpris ultimo	266.593	266.593
Af- og nedskrivninger primo	-238.445	-221.849
Årets af-/nedskrivninger	-11.552	-16.596
Af- og nedskrivninger ultimo	-249.997	-238.445
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.596	28.148
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	250.000	250.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	619.092	338.880
Årets overførte overskud eller underskud	-1.091.904	280.212
	-472.812	619.092

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	43.733	0	43.733	0
	43.733	0	43.733	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet fordringspant på nominelt 200 t.kr. med sikkerhed i debitorer.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 134 t.kr. Leasingkontrakterne løber indtil 30/4 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solberg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	46.640	76.736
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	494.664	0
Andre finansielle indtægter	-3.992	-2.709
Øvrige finansielle omkostninger	24.366	22.433
Skat af årets resultat	-157.010	96.668
	<u>404.668</u>	<u>193.128</u>
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	265.971	310.726
Ændring i tilgodehavender	-71.717	151.569
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	166.685	-781.811
	<u>360.939</u>	<u>-319.516</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Johnny Krouer Solberg

Ledelse og dirigent

På vegne af: Nordic Emballage

Serienummer: PID:9208-2002-2-068705188347

IP: 87.57.xxx.xxx

2020-10-05 07:37:13Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-10-05 08:56:03Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>